Sous-type

POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE

X

858 233,00
860 386,94
860 306,00
859 722,00
860 331,00
860 970,00
858 674,00
859 306,00
860 081,00
859 977,62
861 198,83
860 313,00
860 251,00
859 022,00
859 251,36
859 573,00
859 559,00
860 808,00
860 812,76
859917,31
858 178,00
858 945,00
859 864,79
857 315,00
859 383,48
859 112,63
859 252,00
860 560,00
860 077,37
860 935,00
860 330,02
858 596,42
858 865,29
858 161,00
859 357,00
858 776,88
860471,73
861 193,02
860 143,00
860 002,94
861 072,00
860 792,60
860 269,00
858 766,15
857 483,54
860 543,75
861 410,00
860 077,00
859 743,00
858 259,00
860 938,00
857 963,00
858 286,00
860 590,00
859 442,61
861 139,00
861 610,00
861 155,00
858 812,45
860 289,00
860 725,00
860 385,00
861 040,00
859 985,00
860 918,00
859 104,47
857 158,79
859 098,00
859 662,00
860 943,00
859 322,00
859 938,00
860 662,00
860 816,00
861 073,00
859 967,00
858 936,00
859 115,46
860 316,17
857 890,00
862 542,02
860 127,00
858 505,00
858 915,00
860 354,98
859 867,00
858 818,00
859 834,06
861 045,00
858 313,00
860 228,00
861 146,00
860 903,00
858 895,41
860 615,00
860 099,57
859 420,53
859 016,00
861 567,37
860 461,00
858 828,00
859 729,00
861 662,32
860 719,00
858 241,00
860 893,00
860 603,89

Y

6 406 385,0(
6 404 480,4C
6 405 415,0C
6 405 585,0(
6 404 952,0(
6 405 542,0C
6 407 720,0C
6 405 884,0(
6 405 485,0C
6 404 340,85
6 405 496,52
6 404 616,0C
6 405 531,0C
6 405 806,0C
6 405 896,21
6 404 938,0(
6 405 579,0C
6 405 025,0C
6 403 900,73
6 407 325,32
6 405 383,0C
6 405 076,0C
6 405 089,82
6 405 994,0(
6 406 019,3¢
6 406 285,32
6 404 940,0C
6 404 832,0C
6 404 953,21
6 405 658,0(
6 404 282,2¢
6 405 234,9¢
6 403 499,43
6 406 755,0C
6 404 986,0C
6 406 301,8¢
6 404 234,32
6 405 149,17
6 405 325,0C
6 405 698,31
6 405 640,0C
6 405 048,27
6 405 932,0C
6 405 639,37
6 406 338,51
6 404 679,72
6 404 076,0C
6 406 796,0C
6 405 454,0C
6 404 025,0C
6 405 715,0C
6 405 772,0C
6 405 166,0C
6 405 170,0C
6 405 471,37
6 404 873,0C
6 405 582,0C
6 406 355,0C
6 405 168,0C
6 405 199,0C
6 405 160,0C
6 405 348,0(
6 404 817,0C
6 403 789,0C
6 404 150,0C
6 405 128,24
6 406 297,7¢
6 404 228,0(
6 405 865,0C
6 404 917,0C
6 405 120,0C
6 405 032,0C
6 405 406,0C
6 405 843,0(
6 404 910,0C
6 405 296,0(
6 406 110,0C
6 405 531,27
6 405 369,0€
6 405 002,0C
6 406 266,1¢
6 405 543,0(
6 405 093,0C
6 405 416,0C
6 405 088,4F
6 406 035,0(
6 407 223,0C
6 405 499,0(
6 405 027,0C
6 405 685,0(
6 404 756,0C
6 405 047,0C
6 405 370,0C
6 405 541,1¢
6 405 267,0C
6 405 203,3¢
6 404 780,73
6 405 951,0C
6 406 170,2(
6 405 382,0(
6 405 957,0C
6 405 337,0C
6 406 032,0C
6 405 626,0(
6 405 798,0C
6 405 566,0(
6 403 813,21

Commune Code_INSEE Numero_hydrant

CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST

26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108

88
123
103

28

75

51

52

22

33

82
126

44

8

18
127

94

54
117

78
128

96

83

58

23

68
100

80

1

55

48

81
118

98

25

70
122

79

62
114

32

50

66

31

12

87

76

92
107

36

71

49

21

2

67

16

64
109
108
125
113

59

40

65

90

91
120
124

85

26
116

77

57

43

63
38

15
104

106
30
86
14
73

101
10
29
60
11
35
61
46
13
42
74
95
19

111
72

37
110
45

47
89

Adresse
Intersection pour aller a Chaufonde de Malastre
avenue jean rabot
Rue des Vieilles Prisons angle rue Saint Francois
Avenue Henri Grand
Quai Soubeyran
16 Rue Moliere
Cchemin des Monchauds
Avenue Félix Rozier
rue Sainte Marie
Ch de La Chevalerie
Chemin des Sétérées
Avenue Jean Rabot
RUE DU CLOCHER
Rue du lieutenant Michel Prunet
Rue du lieutenant Michel Prunet
Avenue des Auberts
Arrét des bus Armorin/Bld du 6 juin 1944
venue des 3 becs/ Ricateau/ Rue Pasteur André Mailht
Chemin de Saint Ferréol
Chemin des Prisonniers / Quartier Les Chanaux
Chemin de la digue de Mazorel
Chemin de Revesz Long / Quartier Mazorel
Rue Maurice Barral
Chemin de Chauffonde
Avenue des arbres écrits
Chemin de Graigne- voie communale n°9
\venue du Village en Bois / maison de retraite Ste Ann
Quai Soubeyran
Avenue Jean Rabot
Rue Jean Cocteau
Montée de la Chevalerie
LOTISSEMENT LES 2 PINS
route des Blaches
Chemin d’Arbelet / D93 entre les 2 ronds points
Rue Voltaire/rue Victor Hugo
Avenue Félix Rozier
Montée de la Chevalerie
Impasse des Noisetiers
Place Général de Gaulle
Rue des trinitaires
Rue Jean Giono
Rue du Docteur André Ricateau
Chemin de Veaunavey angle chemin des Crétes
Rue Jean Jaurés / Rue Henri Barbusse
Chemin des Pivoines A coté de la voie TGV
Chemin des plantas
RD 164/A coté ancien Travaux publics Russier
Chemin des Prisonniers Voie communale 84
Rue Edouard Branly
Route des Blaches (ferme des Blaches)
Rue Victor Shoelcher
Route de Malastre
Rue Driss Chraibi
Rue Nancy Bertrand
Chemin du Petit St Jean
Rue des fréres Montgolfier
Chemin de Beauchouse VC de Crest a Cobonne
Route des Sétérées angle chemin Berthe Jouvet
Rue Paul Goy-Quartier Mazorel
Rue du Général Bovet
Avenue Adrien Fayolle
cour Joubernon angle rue Claire de Chandeneux
Rue Paul Cézanne
Montée Guilhaumont Voie communale n°19
Chemin des Gardettes Voie communale n°18
Lotissement Les Jardins d'Héloise
Chemin des Limites
Allée des Blaches
Rue St Euphemie
Avenue des 3 becs / La Prairie
Rue Voltaire
Avenue Agirond
Rue William Booth
Chemin des Basses Sétérées
Rue Léopold Bouvat
La place de la halle aux Blés / rue de Grenette
Rue Jean Jaures
Chemin du Grand St Jean
Place Bouvier angle rue Carcavel
Route de Choméane
chemin de Beauchouse
Chemin de Veaunaveys Voie communale n°7
Rue Driss Chraibi
Quai Pied Gai
Quai Bérengier de la Blache
Chemin de Pierrefeu
Chemin de Saleine
Rue St Euphemie
16 Rue Léopold Bouvat
Rue Henri Barbusse
Avenue Jean Rabot
Rue André Hérold
Allée des colombes
Rue Gustave Eiffel
Rue Georges Bovet
Quai de Verdun
Rue Chateaubriand
Place des tilleuls
Chemin de Chanterenard
Montée de la Barbeyere
Rue Jean Jaurés/ Rue des lavandins
Boulevard du 6 juin 1944
Chemin Les Taillas
Rue Pierre et Marie Curie
Rond point Rhin Danube
Rue de Nidda
chemin de Divajeu angle chemin de Leyronat

Emplacement_exact
A coté coffret EDF
entree gendarmerie

Face a la Fontaine/ Pompes funébres
Dans le pré entre le quai et la pétanque
A l'angle de la rue/sur parking
Richaux
A cOté de I'entrée n°1 du cimetiére
Parking de I'hOpital Sainte Marie/Parking couvert

lotissement Le Clos St Antoine
A c6té de l'interphone, apres passage a niveau
Derriére la Tour, au pied, devant I'entrée
A c6té du petit parking-" Bretiere"

A l'angle de la pharmacie sur le parking d'Aldi
Aprés chemin du ruisseau/ A c6téHLM GD VALLA
Face a la médiatheque
Lotissement coté piscine

Chemin a gauche avant le pont/ A c6té maison
Dans la cour derriere le petit parking des profs
Devant CEF
Avant pont TGV
Face entrée du cimetiere n°2
Entre 2 chemins
sur trottoir c6té nouveau batiment
A l'entrée du camping
Sur la terrasse du restaurant

Bord de route 538
A c6té maison / voie en triangle
Angle des 2 rues, vers la piste cyclable
Entrée de CREST apreés le rond-point

Au début de l'impasse a gauche
Devant coiffeur a c6té de I'église
Croisement avec rue St Euphemie (c6té poubelle)
Croisement rue Marcel Pagnol / sous maison DEVOS
Sur le croisement c6té centre ville
Aprées la montée de I'hdpital au croisement
Croisements des 2 rues/Face entreprise Arnaud
Virage - A c6té pivoines-riviere
Juste apres le petit pont en venant de Crest
Pied poteau EDF Avant route d'Aouste
Aprés che des arbres Ecrits- gauche face maison
Face au primeur
A c6té Ferme des Blaches
Au milieu de la rue
Début a gauche chemin Malastre
En face de I'entreprise Murat
Au milieu de la rue- derriere poteau lumiére
Devant les quais de chargement de la Socar
Sur la petite place apres le pont
Aprés petit pont
3 embrachements/ ler a gauche/a co6té maison Gairay
Nouveau lotissement vers collége
Angle rue Dumont/ Crédit Mutuel
Vers le garage Renault/en face
Entre I'école et la CPAM
Au début de la rue a droite
A c6té jardin maison en pierre
A c6té portail ancien

Entrée de I'aire d'accueil
Derriere entreprise FAURE et FILS
Pas loin du centre aéré
Face HLM coté Cézanne
Sur le petit parking/ c6té pont en bois
A c6té agence immobiliére
Face a Champion
Idem plan/au bout du chemin
Vers le petit pont
A c6té du coiffeur Junique
Devant la gendarmerie
Devant DESPREZ

Avant pont MFR
angle chemin de Rostanion
Aprés I'hopital/A coté portail blanc
A c6té de PEILLET
Devant les services Techniques
Apres le portail de la MJC
La Baume a droite en montant
A c6té maison neuve
A c6té du Coiffeur Jaky
A c6té n°16 de la rue
Entre garage Achard et Sécuritest
A c6té des sculptures du rond point
Au début de la rue/coté C. St Vincent
Début de I'allée
Devant la Sté Eurochim LS Piscines
A l'angle rue des Alpes en face
Coté Caisse d'Epargne
Apres placette sur la gauche
Sur la place
Voie communale n®5
Au dessus du bar du moulin
Face a I'école
Face La Poste coté SNCF/face au notaire
A l'entrée d'une maison
Au début de la rue
En face du restaurant I'Etape
Au tout début de la rue a droite
A c6té du coffret EDF

Diametre_sortie
100

100
110
110
110

80
110
110
100

110
110
110

100
110
100
100
100
100
110
110
100
110
100
100
110
110
110
100

100
100
110

100
110
100
110
110
110

110
100
110
100
100
110
100

80
100
100
110
110
110
100
100
100
100
110
110
110
100
100

100
100
100
100
110
110
110
110
110
110
110
110
100
100
100
110
100
110
110
100
100
110
110
110
110
110
110
110
110
110
100
110
100
110
110
110

80
110
100
110
100

Diametre_( Gestionnaire_ ID_hydrant [|D-PEl

SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SUEZ
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI

2610888 26108-88
26108123 26108-123
26108103 26108-103

2610828 26108-28

2610875 26108-75

2610851 26108-51

2610852 26108-52

2610822 26108-22

2610833 26108-33

2610882 26108-82
26108126 26108-126

2610844 26108-44

261088 26108-8

2610818 26108-18
26108127 26108-127

2610894 26108-94

2610854 26108-54
26108117 26108-117

2610878 26108-78
26108128 26108-128

2610896 26108-96

2610883 26108-83

2610858 26108-58

2610823 26108-23

2610868 26108-68
26108100 26108-100

2610880 26108-80

261081 26108-1

2610855 26108-55

2610848 26108-48

2610881 26108-81
26108118 26108-118

2610898 26108-98

2610825 26108-25

2610870 26108-70
26108122 26108-122

2610879 26108-79

2610862 26108-62
26108114 26108-114

2610832 26108-32

2610850 26108-50

2610866 26108-66

2610831 26108-31

2610812 26108-12

2610887 26108-87

2610876 26108-76

2610892 26108-92
26108107 26108-107

2610836 26108-36

2610871 26108-71

2610849 26108-49

2610821 26108-21

261082 26108-2

2610867 26108-67

2610816 26108-16

2610864 26108-64
26108109 26108-109
26108108 26108-108
26108125 26108-125
26108113 26108-113

2610859 26108-59

2610840 26108-40

2610865 26108-65

2610890 26108-90

2610891 26108-91
26108120 26108-120
26108124 26108-124

2610885 26108-85

2610826 26108-26
26108116 26108-116

2610877 26108-77

2610857 26108-57

2610843 26108-43

261089 26108-9
2610863 26108-63
2610838 26108-38

261084 26108-4

2610815 26108-15
26108104 26108-104

261087 26108-7

26108106 26108-106

2610830 26108-30

2610886 26108-86

2610814 26108-14

2610873 26108-73
26108101 26108-101

2610810 26108-10

2610829 26108-29

2610860 26108-60

2610811 26108-11

2610835 26108-35

2610861 26108-61

2610846 26108-46

2610813 26108-13

2610842 26108-42

2610874 26108-74

2610895 26108-95

2610819 26108-19
26108111 26108-111

2610872 26108-72

261085 26108-5

2610837 26108-37
26108110 26108-110

2610845 26108-45

261083 26108-3
2610847 26108-47
2610889 26108-89



POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE
POTEAU_INCENDIE

859 142,00
859 965,00
860 420,00
859 909,00
860 504,00
859 961,00
859 768,00
859 505,00
859 574,00
858 779,00
860 345,00
859 006,00
859 426,00
858 554,09
858 182,75
859 472,00

6 406 031,0C
6 405 375,0C
6 405 452,0C
6 405 339,0(
6 405 167,0C
6 404 971,0C
6 405 727,0C
6 405 763,0(
6 403 775,0C
6 405 779,0C
6 405 640,0C
6 405 261,0C
6 405 329,0C
6 405 127,47
6 405 982,54
6 405 055,0C

CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST
CREST

26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108
26108

20
34
115
102
41
56
27
24
99

53
84
17
119
121
69

Avenue Félix Rozier
Place Ferdinand Marie
Rue Pierre de Coubertin
Rue Neuve Moutier
Rue de la Calade
Place du champs de Mars
Rue Maurice Chabriere
Avenue Henri Grand
Route de Peyrambert angle impasse Peyrambert
Rue des 3 capitaines/Rue Jean Jaures
Parking de la Tour
Quai Mazorel Chemin de la Digue de Mazorel
Quai pied gai
Lotissement Les 2 pins
Zone d’Activités La Plaine
Entre Rue Jean Moulin et Louis Pasteur

Avant la carosserie Crétoise
A c6té du petit Casino
Résidence Les jardins de Saint Louis
Angle avec rue Daly
Au croisement avec rue du Gal Bovet
Devant le centre d’art
Au fond de la rue
Intersection avec la rue du Pére Marc
Croisement Voie n°22 bis direct les Tilleuls
Croisements des 2 rues
Au fond du parking a droite
angle rdu gymnase/collége/vers 3 grds arbres
100 m apres le pont de bois, vers la Socar
A l'entrée du lotissement
Devant I'entreprise BESSAT Location
Devant la haie en face des containers

110
110
100
100
110
110
110
110
100
110
110
110
110

110

SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
SDEI
100 SDEl
SDEI

2610820 26108-20
2610834 26108-34
26108105 26108-105
26108102 26108-102
2610841 26108-41
2610856 26108-56
2610827 26108-27
2610824 26108-24
2610899 26108-99
261086 26108-6
2610853 26108-53
2610884 26108-84
2610817 26108-17
26108119 26108-119
26108121 26108-121
2610869 26108-69



